
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 078/2021, de 20/04/2021 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE PESQUISA DO 

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Pesquisa do 

Departamento de Agronomia do Centro de Ciências Agroveterinárias, conforme segue, por 

um período de 02 (dois) anos, a contar de 01/01/2021: 

 

 

COMISSÃO DE PESQUISA: 

- Prof. Antônio Mendes de Oliveira Neto – Presidente 

- Profa. Aike Anneliese Kretzschmar 

- Prof. Jefferson Luís Meirelles Coimbra 

- Prof. Leo Rufato 

- Acad. Victória Gabriela Corrêa Coelho 

 

2. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01/01/2021. 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  

 


